
MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarités no 2009/6 du 15 juillet 2009, Page 76.

. .

ADMINISTRATION

AUTORITÉS ADMINISTRATIVES INDÉPENDANTES ET ÉTABLISSEMENTS SOUS TUTELLE

CNAMTS
Caisse nationale de l’assurance maladie des travailleurs salariés

Décision du 29 avril 2009 fixant la liste, établie par ordre alphabétique, des candidats admis au
concours de recrutement des praticiens-conseils chargés du service du contrôle médical du
régime général de la sécurité sociale et du service du contrôle médical du régime social des
indépendants au titre de l’année 2009

NOR : SASX0930532S

Le directeur général de la Caisse nationale de l’assurance maladie des travailleurs salariés,
Vu l’arrêté du 19 juillet 2007 fixant les conditions de recrutement des praticiens-conseils chargés du

service du contrôle médical du régime général de la sécurité sociale et du service du contrôle
médical du régime social des indépendants,

Décide :

Article 1er

Sont inscrits sur les listes d’admission aux concours de recrutement des praticiens-conseils du
régime général de la sécurité sociale et du régime social des indépendants au titre de l’année 2009
les candidats dont les noms suivent :

Section médecine, liste principale

1. Mme Abdelli-Benabed, née Benabed (Chems) ;
2. Mme Alaux, née Foulquier (Béatrice) ;
3. Mme Betjemann (Ariane) ;
4. Mme Bohn (Irène) ;
5. Mme Bonnin-Kuttler, née Bonnin (Anne-Marie) ;
6. Mme Boumertit (Fatma) ;
7. M. Burger (Pierre-Yves) ;
8. M. Chaplet (Eric) ;
9. Mme Claisse (Magali) ;
10. Mme Degandt (Alexandra) ;
11. Mme Delarue (Corine) ;
12. Mme Delaye-Phulpin, née Delaye (Laurence) ;
13. M. Dermouche (Mouloud) ;
14. M. Desplats, né Desplats-Redier (Pierre-Edouard) ;
15. Mme Di Maria, née Zeilig (Sylvie) ;
16. M. Donteville (Louis) ;
17. Mme Duterte, née Duplouy (Françoise) ;
18. Mme Estrugo, née Cros (Brigitte) ;
19. M. Fayed (Kamal) ;
20. Mme Galotte (Marie-Françoise) ;
21. Mme Gardette (Virginie) ;
22. M. Gravrand (Jean-Baptiste) ;
23. Mme Guerin, née Brunet (Stéphanie) ;
24. Mme Guilé, née Le Bihan (Annie) ;
25. M. Heneman (Denis) ;
26. Mme Hibon, née Bonvoisin (Emilie) ;
27. Mme Jaine (Pascale) ;
28. M. Jemelen (Pascal) ;
29. M. Kalfon (Marc) ;
30. Mme Kocher-Dirheimer, née Kocher (Marie-Anne) ;



MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarités no 2009/6 du 15 juillet 2009, Page 77.

. .

31. M. Le Henaff (Patrick) ;
32. Mme Legrand (Sylvie) ;
33. Mme Leleu (Caroline) ;
34. Mme Lernout (Tiffany) ;
35. Mme L’Hermite (Françoise) ;
36. Mme Lipinski (Véronica) ;
37. M. Margaroli (Frédéric) ;
38. Mme Mas-Blanc, née Mas (Jocelyne) ;
39. M. Mayer (Jean) ;
40. M. Meigné (Thierry) ;
41. M. Morency (Germain) ;
42. Mme Noël, née Marchal (Dominique) ;
43. M. Padovani (Xavier) ;
44. M. Pagani (Jean-Marc) ;
45. Mme Perroy-Taris, née Perroy (Fany) ;
46. M. Plagnieux (Thierry) ;
47. M. Quille (Michel) ;
48. M. Romieu (Patrick) ;
49. M. Rosenfeld (Ludovic) ;
50. Mme Schleimer (Eliane) ;
51. Mme Son (Kim) ;
52. Mme Touzain, née Diamant-Berger (Catherine) ;
53. Mme Ynesta (Sylvie).

Section pharmacie, liste principale

1. Mme Bergeaud (Caroline) ;
2. Mme Demare-Lenoir, née Demare (Nadine) ;
3. Mme Elmkayes, née Bokobza (Aurélie) ;
4. Mme Leleu (Sabine) ;
5. Mme L’Heureux-Callens, née Callens (Frédérique) ;
6. Mme Oliéro, née Bodin (Béatrice) ;
7. Mme Richer (Marion) ;
8. Mme Serra, née Frenoy (Valérie).

Section pharmacie, liste complémentaire

1. M. Quattrochi (Franck) ;
2. Mme Vient-Sallé, née Sallé (Fabienne).
Fait à Paris, le 29 avril 2009.

Le directeur général,
F. VAN ROEKEGHEM


		2009-07-16T12:01:28+0200
	75015 Paris
	Direction des Journaux officiels




